



CVR nr. 17 28 45 92

H.W. Lyngby A/S
Lyngby Hovedgade 68
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27 / 12 2018

Martin Meelby
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Noter til årsregnskabet	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.W. Lyngby A/S Lyngby Hovedgade 68 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 17 28 45 92
	Stiftet: 04.09.1992
	Hjemsted Lyngby -Taarbæk
	Regnskabsår 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gunnar Meelby Martin Boysen Meelby Janni Boyesen Meelby
Direktion	Martin Boysen Meelby
Revision	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel indenfor isenkrambranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et overskud på kr. 1.432.591. Egenkapitalen pr. 30. september 2018 udgør kr. 1.941.328.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober - 30. september

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>NOTE</u>		
BRUTTOFORTJENESTE	5.980.708	5.301.884
1 Personaleomkostninger	-3.970.996	-3.897.230
3 Afskrivninger	-321.074	-273.116
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-35.667</u>
DRIFTSRESULTAT	1.688.638	1.095.871
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	331.540	370.238
Andre finansielle indtægter	103	101
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-173.611	-87.843
Andre finansielle omkostninger	<u>-7.915</u>	<u>-36.719</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.838.755	1.341.647
2 Skat af årets resultat	<u>-406.164</u>	<u>-460.856</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.432.591</u></u>	<u><u>880.791</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.400.000	1.000.000
Overført overskud	<u>32.591</u>	<u>-119.209</u>
I ALT	<u><u>1.432.591</u></u>	<u><u>880.791</u></u>

Balance 30. september

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>NOTE</u>		
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	451.266	269.611
Indretning af lejede lokaler	<u>441.858</u>	<u>409.017</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>893.124</u>	<u>678.628</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.080.778	749.238
Andre tilgodehavender	<u>135.722</u>	<u>134.314</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.216.500</u>	<u>883.552</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.109.623</u>	<u>1.562.181</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>7.599.596</u>	<u>6.375.020</u>
Varebeholdninger	<u>7.599.596</u>	<u>6.375.020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.946	45.084
Andre tilgodehavender	498.103	1.278.799
Periodeafgrænsningsposter	<u>51.401</u>	<u>27.949</u>
Tilgodehavender	<u>626.451</u>	<u>1.351.831</u>
Værdipapirer	<u>4.277</u>	<u>4.560</u>
Likvide beholdninger	<u>737.082</u>	<u>370.728</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>8.967.406</u>	<u>8.102.139</u>
AKTIVER	<u>11.077.029</u>	<u>9.664.320</u>

Balance 30. september

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>NOTE</u>		
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	41.328	8.737
Forslag til udbytte	<u>1.400.000</u>	<u>1.000.000</u>
5 EGENKAPITAL	<u>1.941.328</u>	<u>1.508.737</u>
Udskudt skat	<u>236.742</u>	<u>164.054</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>236.742</u>	<u>164.054</u>
Gæld til associerede virksomheder	<u>4.373.758</u>	<u>4.683.198</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser	<u>4.373.758</u>	<u>4.683.198</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.395.959	2.217.849
Skyldig selskabsskat	495.967	399.410
Anden gæld	<u>633.275</u>	<u>691.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.525.201</u>	<u>3.308.330</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>8.898.959</u>	<u>7.991.528</u>
PASSIVER	<u>11.077.029</u>	<u>9.664.320</u>
7 Oplysning om eventualforpligtelser		
8 Oplysninger om pantsætninger og aktiver pantsat som sikkerhed		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.476.957	3.534.847
Pensioner	380.486	266.327
Andre udgifter til social sikring	<u>113.553</u>	<u>96.056</u>
	<u><u>3.970.996</u></u>	<u><u>3.897.230</u></u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-333.498	-399.432
Regulering af udskudt skat	-72.688	-61.424
Andre skatter	<u>22</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u><u>-406.164</u></u>	<u><u>-460.856</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober	1.201.829	892.502
Tilgang i året	313.104	222.465
Afgang til kostpris	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u><u>1.514.933</u></u>	<u><u>1.114.967</u></u>
Afskrivninger 1. oktober	-932.217	-483.485
Årets afskrivninger	-131.450	-189.624
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u><u>-1.063.668</u></u>	<u><u>-673.109</u></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>451.266</u></u>	<u><u>441.858</u></u>
4 Registreret kapital		
Selskabets aktiekapital, kr. 500.000, sammensætter sig således:		
10 aktier á 50.000		<u><u>500.000</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo primo	500.000	8.737	1.000.000	1.508.737
Udloddet ordinært udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		32.591	1.400.000	1.432.591
	<u>500.000</u>	<u>41.328</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.941.328</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 efter 5. år.

7 Oplysning om eventualforpligtelser

Økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode, 6 måneder 651.000

8 Oplysninger om pantsætninger og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er udstedt løsørepandebrev stort kr. 1.000.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill.
